平成 21 年２月 12 日

各  位

                                                                   会 社 名   米 久 株 式 会 社

                                                    代表者名  代表取締役社長 藤井 明

                （コード番号  ２２９０    東証一部）

                           問合せ先  執行役員 IR 室長 青柳 敏文

（ TEL． ０５５－９２９－２７９７）

組織変更及び役員・執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年２月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員・執行役員の

人事異動を決議いたしましたので、お知らせします。

記

Ⅰ. 組織変更（平成 21 年３月１日付）

１．商品本部

（１）食肉事業部

① 輸入と国産に分かれていた食肉仕入組織を肉の種類ごとに再編し、それぞれ「ポークユニット」

「ビーフユニット」「チキンユニット」とする。

②「食肉業務部」を新設し、国内食肉業務の総合的な管理並びに効率化を図る。

③ 札幌支店における食肉処理業務を分離し、「札幌カット工場」とする。

（２）加工品事業部

「ＦＳ商品ユニット」を「デリカ商品ユニット」に統合し、デリカ商品の企画立案・調達の効率化

を図る。

２．生産本部

「生産管理部」を新設し、加工品の生産における総合的な管理・改善を行う。

Ⅱ．人事異動（平成 21 年３月１日付）

１．取締役の担当職務の変更

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

齊藤 修 取締役

専務執行役員

生産本部・商品開発ユニット

・品質保証部管掌

取締役

専務執行役員 生産本部長

兼 商品開発ユニット・品質保証部

管掌

宮下 功 取締役

常務執行役員 経営企画室長

兼 商品本部管掌

取締役

常務執行役員

商品本部長 兼 経営企画室長

２．執行役員の担当職務の変更

氏 名 ＜新＞ ＜現＞

田中 義和 常務執行役員

商品本部長

兼 食肉事業部長

常務執行役員

商品本部副本部長

兼 食肉事業部長

兼 輸入ビーフユニットＵＭ

福西 毅 常務執行役員

生産本部長

常務執行役員

商品本部 加工品事業部長

川島 一訓 執行役員

商品本部 加工品事業部長

兼 デリカ商品ユニットＵＭ

兼 アグリ課長

執行役員

商品本部 加工品事業部

ＦＳ商品ユニットＵＭ

内田 守彦 執行役員

おいしい鶏㈱ 代表取締役社長

執行役員

営業本部 営業統括部副統括部長

兼 沼津支店長

市川 博久 執行役員

沼津支店長

執行役員

商品本部 加工品事業部

ハムソーセージ商品ユニットＵＭ

兼 輸入食品管理課長

ＵＭはユニットマネージャーの略です。

以上